
 

 
от 22 апреля 2013 г.        № 430 

 
 

 
О внесении изменений в постановление от 19 октября 2012 г.  

 № 879 «Об информационном обмене в области защиты населения 
и территории Горномарийского муниципального района  

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» 
 
 
 

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий 
Эл от 08 февраля 2013 № 23 «О внесении изменений в некоторые решения 
Правительства Республики Марий Эл» администрация Горномарийского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т : 

1. В абзаце третьем подпункта 2 пункта 1 постановления 
администрации Горномарийского муниципального района от 19 октября 2012 
г. № 879 «Об информационном обмене в области защиты населения и 
территории Горномарийского муниципального района от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера» слова «информационный 
центр Республики Марий Эл в структуре Департамента экологической 
безопасности, природопользования и защиты населения Республики Марий 
Эл» заменить словами «республиканское государственное казенное 
учреждение «Информационный центр Республики Марий Эл»». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 
 

И.о. главы администрации 
Горномарийского 

муниципального района 

 
 
В.Сеюшов 

 
 

 
КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 


